
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

09.11.2016          село Владимиро-Александровское                                 № 730 
 

 

 

О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Центральная 

районная аптека № 22» Партизанского муниципального района 

 

 

В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, статьей 35 Федерального закона от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ 

«О государственных и муниципальных предприятиях», на основании 

Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации 

муниципальных учреждений Партизанского муниципального района,  

утвержденного постановлением администрации Партизанского муниципального 

района от 08 декабря 2011 года № 728, руководствуясь статьями 28, 31 

Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Ликвидировать муниципальное унитарное предприятие «Центральная 

районная аптека № 22» Партизанского муниципального района. 

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по ликвидации 

муниципального унитарного предприятия «Центральная районная аптека № 22» 

Партизанского муниципального района (далее - ликвидационная комиссия). 

3.  Поручить ликвидационной комиссии осуществить полный комплекс 

мероприятий по ликвидации муниципального унитарного предприятия 

«Центральная районная аптека № 22» Партизанского муниципального района 

(далее - МУП «ЦРА № 22» ПМР), предусмотренный действующим 

законодательством и иными обязательными для исполнения актами. 

 



2 

4. Управлению по распоряжению муниципальной собственностью 

администрации Партизанского муниципального района (Зайцева) предупредить 

директора МУП «ЦРА № 22» ПМР о предстоящем сокращении в срок                     

за 2 месяца, выполнить необходимые мероприятия по использованию нежилых 

помещений, закрепленных на праве хозяйственного ведения  за МУП «ЦРА                

№ 22» ПМР, в соответствии с действующим законодательством. 

5. Директору МУП «ЦРА № 22» ПМР (Нетреба) предупредить 

работников предприятия о предстоящем увольнении в срок за 2 месяца, 

произвести их увольнение и осуществить мероприятия по ликвидации 

учреждения в соответствии с действующим законодательством. 

6. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Иванькова) опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая 

Долина» и разместить на официальном сайте администрации Партизанского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты». 

7. Настоящее постановление вступает в законную силу с даты 

подписания. 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

Партизанского муниципального района  

от 09.11.2016 № 730 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по ликвидации муниципального унитарного 

предприятия «Центральная районная аптека № 22» 

Партизанского муниципального района 

 

 

Нетреба Г.М. - директор муниципального унитарного предприятия 

«Центральная районная аптека № 22» Партизанского 

муниципального района, председатель комиссии; 

 

Бытко Н.Н. - главный бухгалтер муниципального унитарного 

предприятия «Центральная районная аптека № 22» 

Партизанского муниципального района, секретарь 

комиссии 

  

Члены комиссии: 

 

 

Гайворонская И.М. - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности - 

главный бухгалтер администрации Партизанского 

муниципального района; 

 

Захарова А.С. 

 

- начальник отдела доходов  финансового управления 

администрации Партизанского муниципального района; 

  

Золотарева О.К. - начальник архивного отдела администрации 

Партизанского муниципального района; 

 

Немирович А.А. - начальник юридического отдела администрации 

Партизанского муниципального  района; 

 

Рощенков Г.Т. - начальник отдела имущественных отношений 

управления по распоряжению муниципальной 

собственностью администрации Партизанского 

муниципального района. 

 

 

 

______________ 
 


